
 

Till länsteatrarnas styrelseordförande, vice ordförande och teaterledning 

Länsteatrarna och Örebro Teater bjuder in ;ll vårmöte 2026  

Varmt välkomna ;ll ännu eC medlemsmöte! I vår är vi inbjudna ;ll Örebro Teater. Vi samlas 
för aC prata om fram;den för Länsteatrarna i Sverige, dess utmaningar och möjligheter. Vi 
kommer aC samtala om kulturpoli;k och fram;dsvisioner. Under mötet är det också fokus på 
representa;on inom scenkonsten, där vi kommer få ta del av regissören Magdi Salehs 
kunskap och arbete. Vi kommer också få ta del av en föreläsning av Tiina Rosenberg, 
professor i teatervetenskap, om scenkonstens kraL för demokra; och samhällsutveckling. 

Observera aC deCa även är kallelse ;ll det formella årsmötet som kommer aC hållas den 17 
april. På årsmötet presenteras årsbokslut för 2025, det sker val av styrelse med mera.  

Det blir ;d för enskilda samt gemensamma överläggningar och vi kommer aC få ta del av eC 
flertal föreställningar från Örebro Teater.  

Datum och *d: Onsdag 15 april kl 11.30 ;ll fredag 17 april kl 12.00  
Plats: Örebro Teater, Storgatan 1, Örebro 
Tema: "Utsikt, åsikt, insikt - Länsteatrarnas styrka" 
Årsmöte: 17 april kl 9.00 – 10.00 
Anmälan: Senast den 15 mars via följande länk: Boka din plats på Länsteatrarnas Vårmöte 
2026 – Fyll i formulär 
DeltagaravgiF: 1650 kr per person som faktureras i eLerhand. DeltagaravgiLen inkluderar 
luncher, middagar, fika samt program 15-17 april 
Hotell: I första hand rekommenderar vi aC ni bokar på Elite City Hotell. För aC boka: Maila 
;ll info.cityhotel@elite.se och ange koden ”Örebro Teater”. Pris: 1495:-/naC. Sista dag för 
aC få rabaCerat pris hos hotellet är den 15 mars så se ;ll aC boka boende i god ;d.  

Detaljerat program skickas ut senare. 
För de som önskar stanna längre i Örebro så kommer det komma eC ”frivilligt program” med 
ak;viteter på fredag eLermiddag och lördag. 

Länsteatrarna i Sverige och Örebro Teater hälsar er välkomna! 

Robert UiCo, Ordförande Länsteatrarna i Sverige.           
Thord Andersson Ordförande Örebro Teater                                                           
Karin Schöllin, VD Örebro Teater                


